

PROPOSTA ATUALIZADA

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO N° 00040/2022
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS MÉDICOS, HOSPITALARES, FÁRMACOS DIVERSOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E SEUS DEMAIS ÓRGÃOS [VINCULADOS] PARA CONSUMO EM 2023.

PROponente: **VIDA NATURALIS COMERCIO ATACADISTA LTDA**
CNPJ nº 33.511.641/0001-60
R Y, DOIS - GALPAO2
DISTRITO INDUSTRIAL - JOÃO PESSOA - PB - 58082-025
vidanaturalispb@hotmail.com

Prezados Senhores,

Considerada a proposta apresentada, ocorrências e observações eventualmente apontadas durante o processo licitatório, bem como os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final do referido certame - Pregão Eletrônico nº 00040/2022 -, produziu-se o seguinte resultado que representa a **proposta inicial devidamente atualizada**:

CÓD.	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	P.UNITÁRIO	P. TOTAL
5	AGULHA DESC. 25X06 CX C/100	INJEX	CX	50	10,00	500,00
13	ALCOOL GEL 70% 1LT	RIOQUIMICA	LT	2000	6,00	12.000,00
18	ATADURA CREPOM 10CMX4,5M PCT C/12	ULTRA TEXTIL	PCT	1000	3,44	3.440,00
19	ATADURA CREPOM 15CMX4,5M PCT C/12	ULTRA TEXTIL	PCT	1200	4,87	5.844,00
27	CAMPO OPERATÓRIO 45 X 45 CM C/50	ULTRA TEXTIL	PCT	50	40,00	2.000,00
29	CATETER JELCO INTRAVENOSO N°14G	TKL	UND	2000	0,60	1.200,00
30	CATETER JELCO INTRAVENOSO N°16G	TKL	UND	2000	0,60	1.200,00
31	CATETER JELCO INTRAVENOSO N°18G	TKL	UND	2000	0,72	1.440,00
43	COLETOR PERFURO CORTANTE 13 LT	DESCARBOX	UND	800	5,00	4.000,00
46	ELETRODOS PARA ECG ADULTO C/25	MEDIX	PCT	50	7,13	356,50
52	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 5X4,5M	CIEX	RL	300	5,00	1.500,00
53	ESPARADRAPO MICROPORE 10X4,5M	CIEX	RL	500	5,99	2.995,00
59	ESPECULO VAGINAL TAM G Ñ LUBR ESTÉRIL	KOLPLAST	UNID	1000	1,01	1.010,00
60	ESPECULO VAGINAL TAM M Ñ LUBR ESTÉRIL	KOLPLAST	UNID	2000	0,99	1.980,00
61	ESPECULO VAGINAL TAM P Ñ LUBR ESTÉRIL	KOLPLAST	UNID	3000	0,89	2.670,00
65	FIO P/SUTURA NYLON N°3.0 45CM AG: 3/8X2,5CM C/24	DONATI	CX	50	30,80	1.540,00
67	FIO P/SUTURA NYLON N°5.0 45CM AG: 3/8X2,5CM C/24	DONATI	CX	50	29,00	1.450,00
73	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL P C/8	CONFORT	PCT	1600	9,20	14.720,00
77	GAZE EM TIPO QUEIJO 9,1 X 50M	ULTRA TEXTIL	RL	1000	14,68	14.680,00
78	GAZE HIDROFILA 7,5 X 7,5 PCT C/500 UNID	ULTRA TEXTIL	PCT	500	8,79	4.395,00
81	GEL P/ ELETROCARDIOGRAFO 1LT	INOVATEX	LT	100	4,70	470,00
82	GLICOSSIMETRO	ON CALL PLUS	UND	200	13,98	2.796,00
83	IODOPOVIDONA TOPICA 1LT	RIOQUIMICA	LT	100	28,90	2.890,00
84	IODOPOVIDONA DEGERMANTE 1LT	RIOQUIMICA	LT	100	29,20	2.920,00
87	KIT PAPANICOLAU M (1 espéculo vaginal tam. M/1 escova cervical/1 espátula de Ayre/1 lâmina de vidro/1 porta lâmina/1 luva)	KOLPLAST	KIT	3000	3,04	9.120,00
92	LÂMINA DE BISTURI N°21 CX C/100	TOP MED	CX	30	24,98	749,40
93	LÂMINA DE BISTURI N°22 CX C/100	TOP MED	CX	30	24,98	749,40
100	LENÇOL DE PAPEL HOSPITALAR 70CM X 50M	DESCARBOX	RL	800	7,49	5.992,00
102	LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX G CX C/100	MEDIX	CX	600	13,95	8.370,00
104	LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX P CX C/100	MEDIX	CX	800	13,95	11.160,00
108	LUVA ESTERIL LATEX 8,0	INOVATEX	PAR	1000	1,33	1.330,00
110	MASCARA PROTETORA N95 PFF 2	PRO-TECH	UND	1500	0,49	735,00
128	PROTETOR SOLAR FPS 60 120ML	TROL	FR	300	25,00	7.500,00
131	SACO DESC. LEITOSO P/COLETA DE LIXO 30LT C/100	PLASUTIL	PCT	50	23,00	1.150,00
134	SCALP N°19G (PVC)	TOP MED	UNID	500	0,29	145,00
135	SCALP N°21G (PVC)	TOP MED	UNID	1500	0,26	390,00
142	SERINGA DESC. 20ML C/ AGULHA	INJEX	UNID	10000	0,60	6.000,00
143	SERINGA DESC. 3ML C/ AGULHA	INJEX	UNID	8000	0,23	1.840,00
146	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 6	MARK MED	UND	1000	0,58	580,00
147	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 8	MARK MED	UND	2000	0,56	1.120,00
148	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 10	MARK MED	UND	1000	0,60	600,00
149	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 12	MARK MED	UND	1000	0,66	660,00
150	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 14	MARK MED	UND	1000	0,68	680,00
152	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N° 12	TOP MED	UND	200	2,95	590,00
156	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N° 20	TOP MED	UND	100	2,94	294,00
160	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML	FARMACE	AMP	1500	7,39	11.085,00
161	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML	FARMACE	AMP	1000	6,18	6.180,00
163	SORO RINGER C/LACTATO 500ML	FARMACE	AMP	1000	13,89	13.890,00

164	TERMÔMETRO CLINICO DIGITAL	ICOTERM	UNID	100	9,80	980,00
173	TOUCA DESCARTAVEL C/ELASTICO PCT C/100	HNDESC	PCT	300	8,00	2.400,00
					Total:	182.286,30

Sertãozinho - PB, 01 de Fevereiro de 2023.

VIDA NATURALIS COMERCIO ATACADISTA LTDA
33.511.641/0001-60